
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

金地金の販売終了について

平成27年5月1日

各　位

株式会社　佐賀銀行

 

金地金の販売業務終了について

 

 佐賀銀行（頭取　陣内 芳博）は、金地金の売買業務において下記のとおり販売業務を終了させていただくことになりました。
 お客さまには大変お手数をお掛けいたしますが、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。

記

１．終了する業務

 

金地金の販売業務

 

２．販売業務の終了日

 

平性２７年１０月１日（木）

 

３．買取り業務について

 

当行で購入された金地金（保護預りを含む）の買取りにつきましては引き続き取り扱います。

 

４．お問合せ先

 

ご不明な点などがございましたらお取引店の窓口までお問い合わせください。

 

以上

https://www.sagabank.co.jp/

